* % n § @ ﬂ S Ministero dell'lstruzione, delt'Universita e della Ricerca k

* *
w

g
Sl . TRUTTURALI
UNIONE EUROPEA Eﬁ QOQ EE

Dipartimento per la Programmazione i
Direzione Generale per interventi in materia i edilizia -
scolastica, per la gestione dei fordi strutturali per
l'istruzione e per 'innovazione digitale

Ufficio IV

Ministero dell’istruzione, dell’universita e della ricerca
UFFICIO SCOLASTICO REGIONALE PER IL LAZIO
ISTITUTO SCOLASTICO COMPRENSIVO STATALE, di GUARCINO

Via San Francesco n. 9 — 03016-Guarcino — Tel0775/ 46256/ Fax 0775/ 469433
C.F. 80005100609 - codice min. istituto FRIC80400C - indirizzo e mail: fric80400c@istruzione. it pec fric80400c@pec.istruzione.it sito web: WWwWw.icguarcino.gov.it

Prot. 3494/11.1 Guarcino, 31/10/2019
All’Albo dei plessi della scuola
Primaria

Istituto Comprensivo Guarcino

IL DIRIGENTE SCOLASTICO

Visto il T.U. approvato con il D.L. 16/04/1994 n.297, parte 1 Titolo 1°, concernente le norme sulla istituzione degli ORGANI COLLEGIALI DELLA
SCUOLA;

Vista I’'O.M. n.215 del 15.07.1991, art.22;

Vista la C.M. prot. 0020399 del 01/10/2019;

Visto i risultati delle elezioni del giorno 23 ottobre 2019 per il rinnovo dei Consigli di Interclasse:

DECRETA

I risultati delle elezioni per il rinnovo degli organi collegiali di durata annuale della scuola primaria per I’a.s. 2019/2020

GUARCINO

Classe 1 CECI GIOVANNI

Classe 2 PIRAZZIFABIO

Classe 3 GIORDANI EMANUELA
Classe 4 ROSATIEMANUELA
Classe 5 LENZINI PAOLA

TORRE CAJETANI

Classe 1/2 MAGNANIMI GIGLIOLA
Classe 3 CARDINALE EMANUELA
Classe 4/ 5 MAGNANIMI ALEXANDRA
TRIVIGLIANO

Classe 1 PASSA TAMARA

Classe 2 A PACIFICI LUISIANA
Classe 2 B DIDONATO EMANUELA
Classe 3 TIRIBOCCHI ANNALISA
Classe 4 DIDARIO CLAUDIA
Classe 5 CITTADINI CRISTIANA
VICO NEL LAZIO

Classe 1 TOMEI FEDERICA

Classe 2 SABELLICO LORI

Classe 3 MORICONI SIMONA
Classe 4 ROSSIMARIA

Classe 5A MAGRINI VALENTINA




